



## Personal Protective Equipment

### Secure Essential Items Today

To help you stay safe and healthy on the front line, IPC has secured access to a limited inventory of Personal Protective Equipment (PPE). Hand sanitizer, disposable face masks, thermometers, and disposable gloves are available for you to order at [www.ipcrx.com](http://www.ipcrx.com).

**Questions? Contact Member Service at 800.755.1531**



#### PERSANI Hand Sanitizer

- 4oz Pump Bottle
- 62% Ethyl Alcohol
- Vitamin E & Aloe



#### MOXE Hand Sanitizer

- 8oz Bottle (Twist or Flip Cap)
- 70% Ethyl Alcohol
- Invigorating Citrus Scent



#### Protective Face Masks

- Soft Non-woven Material
- Sonically Sealed Ear Loops
- CE and FDA Certified



#### KN95 Face Masks

- FDA Authorized
- Comfortable Breathing
- Non-Medical Protection



#### Infrared Thermometer

- NuvoMed Brand
- Non-Contact Sensor
- Large LCD Display



#### Digital Thermometer

- Flex Tip
- Digital Display
- 3-in-1



#### Nitrile Gloves

- Powder Free
- Latex Free

\*Picture is for illustration only; actual product may vary due to supplier.



#### Face Shield w/Glasses

- Protects Entire Face
- Glasses Contour to Nose
- FDA Approved

Rx #	OTC #	Description	Case Qty	Net Case Price	Price (Each)	SRP
<b>Hand Sanitizer</b>						
----	5260732	Persani Hand Sanitizer 4oz (Pump)	12	<b>Slashed! \$18.00</b>	\$1.50	\$3.99
----	5260765	Moxe Citrus Hand Sanitizer 8oz (Twist or Flip Cap)	12	<b>Slashed! \$20.00</b>	\$1.67	\$3.99
<b>Face Masks</b>						
5261144	5260815	3ply Protective Face Masks	50	<b>Slashed! \$9.99</b>	\$0.20	----
5261797	5261136	3ply Protective Face Masks - KIDS	50	<b>\$20.00</b>	\$0.40	----
5261805	5261680	KN95 Masks	5	<b>\$15.00</b>	\$3.00	----
<b>Thermometers</b>						
5261540	5261342	NuvoMed Infrared Thermometer	1	<b>\$26.00</b>	\$26.00	----
5261714	5261227	Digital Flex Tip Thermometer	1	<b>\$5.99</b>	\$5.99	----
<b>Protective Gloves</b>						
----	5261110	Nitrile Gloves Powder Free 100ct (SM) <b>New!</b>	50 Pairs	<b>\$19.00</b>	\$0.38	----
----	5261094	Nitrile Gloves Powder Free 100ct (MED)	50 Pairs	<b>\$19.00</b>	\$0.38	----
----	5261029	Nitrile Gloves Powder Free 100ct (LRG) <b>New!</b>	50 Pairs	<b>\$19.00</b>	\$0.38	----
----	5261118	Nitrile Gloves Powder Free 100ct (XL) <b>New!</b>	50 Pairs	<b>\$19.00</b>	\$0.38	----
<b>Face Shields</b>						
----	5262118	Auto Face Shield w/Glasses <b>New!</b>	1	<b>\$2.79</b>	\$2.79	----

Prices are not guaranteed and are subject to increases from suppliers.

12/31/20